
UCHWAŁA NR XXIV/190/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2021 r. 

w wysokości 25.910.230,66 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 0,00 zł. 

- zwiększenia - 835.196,38 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2021 r. 

w wysokości 27.587.893,82 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 274.167,00 zł. 

- zwiększenia - 1.205.988,38 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na: 

1) realizację zadań inwestycyjnych w 2021 r. w wysokości 5.262.187,34 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 

2) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej w wysokości 50.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. 

 

1. Deficyt budżetu Gminy Stare Pole w kwocie 1.677.663,16 zł. zostanie sfinansowany 

przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 2.140.163,16 zł. i rozchody budżetowe w 

kwocie 462.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 3. 

 

Ustala się dotacje celowe na zdania własne gminy realizowane wspólnie w drodze umów i 

porozumień zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


		2021-05-27T14:06:08+0200




